
\~ П  t

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Об утверждении рабочей программы и учебного плана 
Школы будущего первоклассника «Дошколёнок» 
в МБОУ ООШ № 26

На основании социального заказа родителей на дополнительные 
платные образовательные услуги, в соответствии с Федеральным законом от 
29Л2.2013 №273 «Об образовании в РФ», постановлением Правительства РФ 
от 15.08.2013г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных 
образовательных услуг», Положения «Об оказании платных образовательных 
услуг в МБОУ ООШ № 26», утверждённого приказом директора МБОУ 
ООШ № 26 от 16.01.2025 №05/1-од, руководствуясь пунктом 9 раздела VI 
Устава МБОУ ООШ № 26,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу школы будущего первоклассника 
«Дошколёнок».

2. Утвердить учебный план школы будущего первоклассника 
«Дошколёнок» в МБОУ ООШ № 26.

3. Кирпиковой Г.Г., системному администратору, разместить рабочую 
программу школы и учебный план будущего первоклассника 
«Дошколёнок» на официальном сайте школы.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль ис бой.

№ 26 
ПРИКАЗ

29.01.2026.Г. № 19-ОД

Директор

С приказом ознакс ■ У ' Г.Г. Кирпикова.

Л.Г. Барановская


